EDITAL 42/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga a convocação para entrevista para
alunos voluntários para a Operação Rondon
Paraná 2025 na região do Norte Pioneiro/PR.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o edital de convocação para entrevista a fim de compor

o processo seletivo de alunos voluntários para a Operação Rondon Paraná 2025

na região do Norte Pioneiro/PR.

Os Candidatos(as) dos cursos do período noturno deverão comparecer na

Recepção do Bloco 1, no dia 06/06/2025, das 19h às 21h. A ordem da entrevista

será de acordo com a ordem de chegada dos(as) candidatos(as).

Aluno/a Curso

Isabela Prado bittencourt Nutrição

Guilherme Marcelo Guimarães
da Cruz

Publicidade e Propaganda

João Guilherme Caldas Razera Direito

Demberdi Rafaela Marçal Pinto  Biomedicina

Gabriely Ruth dos Santos  Medicina Veterinária

Evelin Rodrigues Sebastião  Direito

Suelen Aparecida Galvão  Enfermagem

Bruno Javorski Cardoso  Psicologia

Luana vitoria limberger de lima  Fisioterapia

Mariah Camacho da Rocha Nutrição

Íris Melissa da Rocha Nutrição

Fernanda Regmund  Biomedicina

Alice Ladislau Brandão  Direito

Rayane Demarco Sklar  Biomedicina

Tayane Janoski  Farmácia

Bruna Rafaelly Falbot  Farmácia

Débora Maria Ternouski  Nutrição

Jhenyffer Garcia Karolus Biomedicina

Bruna Eduarda Caetano  Enfermagem

crystyan cortellini Medicina Veterinária

Rafaela Blanski Schemuda  Enfermagem

Os Candidatos(as) do curso de medicina deverão comparecer na Recepção do

Bloco 1, no dia 06/06/2025, às 9h. A ordem da entrevista será de acordo com

a ordem de chegada dos(as) candidatos(as).

Aluno/a Curso

Gabriela Pacheco  Medicina

Jessyca Soares Lula Pacholek Medicina

Rafaela Mell Santos Medicina

Marjorie Alanis Martiniano

Rocha
Medicina

Maria Fernanda Braga Portella

Carneiro
Medicina

Maria Eduarda Alexandre

Corrêa
Medicina

Laura Refatti Mysko Medicina

Gabriel Kauka Cardoso Medicina

Débora Carolinne Olbertz

Farah de Castilhos
Medicina

Kelli Isabela Tuard Gomes Medicina

Mariana Michalski Fagundes

Cunha
Medicina

Bárbara Keller dos Santos  Medicina

Milene Fernanda dos Santos  Medicina

Lara Zanandrea Silva e Sousa  Medicina

Eduardo Henrique Covalchuk Medicina

Alunos(as) que não comparecerem na entrevista estão eliminados do

processo seletivo.

Alunos(as) que precisem alterar o horário da entrevista deverão enviar e-
mail para proppe@camporeal.edu.br com ao menos 3 (três) sugestões de
horários alternativos para a entrevista até as 10h do dia 06/06/2025..

Guarapuava, 05 de junho de 2025.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

mailto:proppe@camporeal.edu.br